
Extrato por período
Cliente: USE INTERMUN DO CIRC DAS AGUAS

Conta: 1168 | 1388 | 000739097083-0

Data: 10/04/2023 - 19:39

Mês: Março/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 19.447,94 C

01/03/2023 000000 REM BASICA 1,04 C 19.448,98 C

01/03/2023 000000 CRED JUROS 6,28 C 19.455,26 C

01/03/2023 010952 DP DIN LOT 30,00 C 19.485,26 C

01/03/2023 074100 DP DIN ATM 30,00 C 19.515,26 C

02/03/2023 000000 REM BASICA 0,35 C 19.515,61 C

02/03/2023 000000 CRED JUROS 2,07 C 19.517,68 C

02/03/2023 021649 CRED TEV 60,00 C 19.577,68 C

03/03/2023 000000 REM BASICA 0,75 C 19.578,43 C

03/03/2023 000000 CRED JUROS 4,53 C 19.582,96 C

03/03/2023 031617 DP DIN LOT 360,00 C 19.942,96 C

04/03/2023 000000 REM BASICA 0,37 C 19.943,33 C

04/03/2023 000000 CRED JUROS 2,24 C 19.945,57 C

10/03/2023 101131 CRED PIX 30,00 C 19.975,57 C

18/03/2023 000000 REM BASICA 0,10 C 19.975,67 C

18/03/2023 000000 CRED JUROS 0,62 C 19.976,29 C

19/03/2023 000000 REM BASICA 0,43 C 19.976,72 C

19/03/2023 000000 CRED JUROS 2,64 C 19.979,36 C

20/03/2023 000000 REM BASICA 0,65 C 19.980,01 C

20/03/2023 000000 CRED JUROS 3,98 C 19.983,99 C

21/03/2023 000000 REM BASICA 0,20 C 19.984,19 C

21/03/2023 000000 CRED JUROS 0,92 C 19.985,11 C

21/03/2023 210700 CRED TEV 30,00 C 20.015,11 C

22/03/2023 000000 REM BASICA 0,12 C 20.015,23 C

22/03/2023 000000 CRED JUROS 0,40 C 20.015,63 C

23/03/2023 000000 REM BASICA 0,38 C 20.016,01 C

23/03/2023 000000 CRED JUROS 1,28 C 20.017,29 C

24/03/2023 000000 REM BASICA 0,20 C 20.017,49 C



24/03/2023 000000 CRED JUROS 0,67 C 20.018,16 C

26/03/2023 000000 REM BASICA 5,55 C 20.023,71 C

26/03/2023 000000 CRED JUROS 18,95 C 20.042,66 C

27/03/2023 000000 REM BASICA 15,23 C 20.057,89 C

27/03/2023 000000 CRED JUROS 51,99 C 20.109,88 C

28/03/2023 000000 REM BASICA 0,23 C 20.110,11 C

28/03/2023 000000 CRED JUROS 0,79 C 20.110,90 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



MOVIMENTO DE CAIXA - MARÇO/2023

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               19.447,94   

01/03/2023 Rendimento Poupança 7,32             19.455,26   

01/03/2023 Depósito Contribuição

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 30,00          19.485,26   

01/03/2023 Depósito Contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 30,00          19.515,26   

02/03/2023 Rendimento Poupança 2,42             19.517,68   

02/03/2023 Depósito Contribuição

Uniâo Espírita Anjo Ismael (Monte Sião) 60,00          19.577,68   

03/03/2023 Rendimento Poupança 5,28             19.582,96   

03/03/2023 Depósito Contribuição

Lar da Paz Allan Kardec (Amparo) 360,00        19.942,96   

04/03/2023 Rendimento Poupança 2,61             19.945,57   

10/03/2023 Depósito Contribuição

NEPE - Núcleo Esp. Pesq. Espírita (Amparo) 30,00          19.975,57   

18/03/2023 Rendimento Poupança 0,72             19.976,29   

19/03/2023 Rendimento Poupança 3,07             19.979,36   

20/03/2023 Rendimento Poupança 4,63             19.983,99   

21/03/2023 Rendimento Poupança 1,12             19.985,11   

21/03/2023 Depósito Contribuição

Uniâo Espírita Anjo Ismael (Monte Sião) 30,00          20.015,11   

22/03/2023 Rendimento Poupança 0,52             20.015,63   

23/03/2023 Rendimento Poupança 1,66             20.017,29   

24/03/2023 Rendimento Poupança 0,87             20.018,16   

26/03/2023 Rendimento Poupança 24,50          20.042,66   

27/03/2023 Rendimento Poupança 67,22          20.109,88   

28/03/2023 Rendimento Poupança 1,02             20.110,90   

Resumo mês de março/2023

Saldo Anterior 19.447,94   

Recebimento contribuições 540,00        

Outras receitas -               

Rendimento poupança 122,96        

Despesas/gastos -               

Saldo Final em 31/03/2023 20.110,90  


